4-TIÍTULO N2 36.- De propiedad del Sr. Dr. Jorge Píno Yernaza, contentivo

de trescientas cincuenta (350) acciones, numeradas desde el N2 19.401 al

N2 19.750, se cede a favor del Sr. Antonio Pino Yernaza.

5.TITULO N2 47. - De propiedad del Sr. Dr. Jorge Pino Yernaza, contentivo

de cuatro mil setecientos veinticinco (4.725) acciones, numeradas desde

el N2 130.126 al N2 142.050, se cede a fawor del Sr. Antonio Pino Yernazú.

5.-TITULO Ne 57.- De propiedad del Sr. Dr. Jorge Pino Yernaza, contentivo

de mil trescientas sesenta y nueve (1.369) acciones, nuemaradas desde el

N2 111.763 al N2 113.131, se cede a favor del Sr. Antonio Pino Yernaza.

Todas las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles, por un valor

de un mil sucres cada una, y se encuentran pagadas en la totalidad de su